eq \o(\s\up 36(南京市),\s\do 12(公安局))内部传真电报
      宁公治传发[2013] 21号    签发人：徐鸣
等级 特提          发电时间            值机员

抄送：

关于集中开展非营业性

爆破作业单位资质审查工作的通知
各有关分局治安大队，相关单位：
根据《江苏省公安机关爆破作业单位许可工作规定》等相关规定，市局决定集中开展一次非营业性爆破作业单位资质审查工作，现就有关事项通知如下：
一、审查时间、地点

5月17日上午9：00，在阳光酒店4楼玄武厅（地址：白下区秣陵路99号）开展集中审查工作，时间1天。

二、审查方式

市局组织专家组对申报材料进行全面审查。

承办单位：五大队       电话：84428313        共 3页

1、审阅相关材料。重点审查矿山开采爆破方案、爆破专用设备、工程技术人员、技术负责人管理经历等。

2、现场质疑答辩。有关人员参加答辩，当场解答审查专家提出的问题。

3、出具专家评审意见。由专家组当场出具专家评审意见。

三、相关要求

1．申请单位熟悉申请材料的人员（每家不超过2人）参加评审，请各单位于5月15日前将参加人员姓名、联系电话报市局治安支队。

2. 各单位将申报的其余3套申报资料带至专家评审现场。

3．请申请单位参会人员于8：30前报到，报到后就近等候答辩通知，答辩次序见附件。

联系人：高茂献，联系电话：13901582837、84420535；

        史庭牛，联系电话：13851956119、84421894

                                  南京市公安局

二〇一三年五月七日

附件
南京市非营业性爆破作业单位答辩次序

	序号
	单    位
	联系人
	电话

	1
	南钢集团冶山矿业有限公司
	王忠儒
	13913355020

	2
	南京梅山冶金发展有限公司
	蔡明
	13505165651

	3
	中国水泥厂有限公司
	陈泽
	18952005088

	4
	江南-小野田有限公司
	李小林
	13814085706

	5
	南京云台山硫铁矿有限公司
	闵小明
	15851851417

	6
	南京银茂矿业有限公司
	孙军
	13505161370

	7
	南京金焰锶业有限公司
	刘雯雨
	18912938081

PAGE
3